Администрация Ачхой-Мартановского муниципального района

Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

«Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

(МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан

Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан администраци

Муниципальни учреждени

«Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

(МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»)

ПРИКАЗ

  26 сентября 2022 года        №225-од

Ачхой-Мартан

о проведении муниципального конкурса

«Лучшая школьная библиотека»

            В соответствии с приказом №1318-п от 19.09.2022г. Министерства

образования и науки Чеченской Республики, во исполнение п.9 Плана мероприятий

по реализации регионального проекта «Год Чтения», утвержденного приказом

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 30.07.2022 №918-п,

с целью содействия росту профессионального мастерства работников библиотек,

создания привлекательного имиджа профессии библиотекаря, п р и к а з ы в а ю:

    1.  Отделу методического сопровождения образовательной деятельности

(Мунаева А.В.) организовать проведение муниципального этапа конкурса «Лучшая

школьная библиотека» в соответствии с Положением о республиканском конкурсе

(приложение №1 к пр.№1318-п от 19.09.2022г. Министерства образования и науки

Чеченской Республики).

2.         Назначить ответственной за организацию и проведение муниципального

этапа конкурса «Лучшая школьная библиотека» специалиста отдела методического

сопровождения образовательной деятельности Мунаеву А.А.

 3.         Руководителям общеобразовательных организаций района организовать

участие библиотекарей школ района в конкурсе «Лучшая школьная библиотека» в

соответствии с Положением о республиканском конкурсе (приложение №1 к

пр.№1318-п от 19.09.2022г. Министерства образования и науки Чеченской

Республики).

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального

района» Басаева Т.Д.

Начальник                                                                                                  Х.Р.Ахмадов

Проект внесен_____________А.В. Мунаева

С приказом ознакомлена _______________А.А. Мунаева